ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 14.08.2019                                                                                   № 56
станица Хоперская

О внесении изменений в постановление администрации

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

от 31 мая 2016 года № 71 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций администрации

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях повышения эффективности планирования закупок товаров,

работ, услуг на обеспечение функций администрации Хоперского сельского

поселения тихорецкого района и подведомственных ей муниципальных

казенных учреждений» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 31 мая 2016 года № 71

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Хоперского

сельского поселения Тихорецкого района» (с изменением от 18.09.2018 года №

56, от 16 января 2019 года № 2, от 06 марта 2019 года № 12) следующее

изменение:

1.1. Таблицу № 20 дополнить строкой:

«Замена тротуарной плитки 1 усл. ед. 600000,00 600000,00»

2.Контрактному управляющему администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района (Потримай), при осуществлении

муниципальных закупок руководствоваться ведомственными перечнями,

утвержденными для учреждений, обеспечить размещение настоящего

постановления в подразделе «Правила нормирования в сфере закупок (44-ФЗ)

раздела «Планирование закупок» единой информационной системы в сфере

закупок, и на официальном сайте администрации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района С.Ю.Писанов